國立臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會

開 會 通 知

地址：10697 臺北市大安區復興南路一段 103 號 11 樓之 4

電話：0928-215369/(02)2781-3201    傳真：02-2781-3200

聯絡人：彭兆鴻

E-mail：tptceracaa@gmail.com

受文者：貴會員

發文日期：中華民國 105 年 4 月 11 日

發文字號：（105）系友煒字第 10504156 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議議程、報到單/出席委託書乙份

主旨：本會謹訂於中華民國 105 年 4月 23 日（星期六）14:00 假國立臺北科

技大學共同科館演講廳（臺北市大安區忠孝東路三段一號），召開第

四屆第二次會員大會，敬請踴躍出席為荷。

說明：

一、 報到時間：105 年 4月 23 日(星期六)13：00 至 14：00。

二、 大會地點：台北科技大學共同科館演講廳（臺北市大安區忠孝東路

三段一號）

三、 敬請攜帶報到卡辦理報到，如不克出席，請填妥委託書，連同本開

會通知，委託其他會員代表出席。每一代表以代理一人為限。

四、 檢附會議議程表、報到卡/出席委託書。

正本：貴會員

副本：

國立臺北科技大學能源與冷凍空調工程系系友會

第四屆第二次會員大會

會 議 議 程 表

時  間 活 動 內 容

13：00~14：00 辦理報到含領取資料及紀念品

14：00~14：10

宣布開會：1.報告大會會員人數出席人數

2.主席宣布開會

3.介紹來賓

4.宣讀議事簡則

5.主席致詞

14：10~14：30 主管機關代表及貴賓致詞

14：30~15：00 頒獎（請受奬人各分組配合提前集合上台）

15：00~15：15 中場休息 (小餐點)／聯誼敘舊

15：15~15：30 學校系所報告 系主任 鄭鴻斌教授

15：30~16：00

系友會會務報告：1.理事會會務工作報告

2.TTQS 申辦記要感言

3.監事會財務監察報告

16：00~17：00 討論提案含臨時動議

17：00~18：00 產品及技術發表

18：00~20：30 系友會聚餐(松滿樓)／台北市濟南路三段 26 號